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مدیرکل استاندارد همدان مطرح کرد

صدور 51 پروانه کاربرد علامت استاندارد در همدان
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد 
از صــدور 51 پروانــه کاربرد علامت  همدان 
اســتاندارد برای محصولات واحدهای تولیدی 

استان همدان خبر داد.
محمد مددی اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون 51 
فقره پروانه کاربرد علامت اســتاندارد برای واحدهای 
زیر پوشــش استاندارد در اســتان همدان صادر شده 
که از این تعداد، پنج پروانه کاربرد علامت اســتاندارد 
تشویقی و 46 پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری 

صادر شده است. 
وی با تاکید بر اینکــه واحدهایی که فرآورده ها یا 
خدمات آن ها مشمول قانون استاندارد اجباری است، 
حتماً باید نســبت به دریافت پروانــه کاربرد علامت 
استاندارد اقدام کنند، افزود: سایر واحدها که تولیدات 
یا خدمات آن ها مشــمول این قانون نباشــند پروانه 
اســتاندارد مطابق با تقاضای واحد به صورت تشویقی 

صادر می شود.
مدیرکل استاندارد اســتان همدان با بیان اینکه 

صــدور پروانه کاربــرد علامت اســتاندارد یکی از 
اصلی تریــن وظایف حاکمیتی ایــن اداره کل بوده 
کــه از فرآیندی دقیق و طولانی برخوردار اســت، 
اضافــه کرد: به این منظور پس از تشــکیل پرونده 
واحد تولیــدی یا خدماتــی و تکمیل مســتندات 
مربوطــه اقدام بــه نمونه برداری و بازرســی از این 

واحد می شود.
وی تاکید کرد: در صورت فراهم بودن شــرایطی 
همچــون حضور مدیــر کنترل کیفیــت ذی صلاح، 
تکمیل بودن آزمایشــگاه کنترل کیفیت، موردقبول 
بودن نتایج آزمون ها و مورد پذیرش بودن بازرسی ها 
کمیته علائــم برای صــدور پروانه کاربــرد علامت 
اســتاندارد تشکیل شــده و در صورت موافقت اعضا، 
پروانــه کاربرد علامت اســتاندارد بــرای محصول یا 

خدمت مود نظر صادر خواهد شد.
مددی افزود: پس از صــدور پروانه کاربرد علامت 
اســتاندارد، نظــارت و پایش ایــن اداره کل بر روی 
واحدهای زیر پوشــش و تولیدات و یــا خدمات آنها 

استمرار دارد.
وی بیان کرد: بازرسان اســتاندارد ضمن مراجعه 
ســرزده، اقدام به بازرســی از واحدهــای تولیدی و 
نمونه بــرداری از محصولات آنها می کنند و در صورت 
قبول بودن شرایط و نمونه ها، در موعد انقضای اعتبار 
پروانه، نســبت بــه تمدید اعتبار آن و یا در شــرایط 
عدم انطباق بحرانی نســبت به تعلیق یا ابطال پروانه 

استاندارد اقدام خواهد شد.
مدیرکل استاندارد استان همدان گفت: با توجه به 
نامگذاری امسال از سوی رهبر معظم انقلاب مبنی بر 
حمایت از کالای ایرانی، رعایت اســتاندارد و کیفیت 

یکی از الزام های تولید کالای داخل است.
وی با بیان اینکه تولیدکنندگان باید با ســرلوحه 
قــرار دادن اســتاندارد در تولید، فضــای رقابتی در 
داخل و خارج داشــته باشــند، افزود: ما با حمایت از 
تولیدکنندگان در تلاش هســتیم تا بتوانند علاوه بر 
بازار داخل، در بازارهای خارجی نیز ســهم عمده ای 

داشته باشند.

رئیس پلیس آگاهی همدان خبر داد:

انهدام باند سارقان ساختمان های نیمه کاره در همدان
آگاهی  پلیس  رئیس  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
استان همدان از شناسایی و انهدام باند سارقان 
ساختمان های نیمه کاره در این استان خبر داد.

سرهنگ رضا زارعی از شناسایی و انهدام باند سارقان 
ساختمان های نیمه کاره در این استان خبر داد.

وی گفــت: در پــی وقــوع چند فقره ســرقت از 
ســاختمان های نیمــه کاره و در حــال ســاخت در 

شــهر همدان که ســارقان در نبود نگهبــان در این 
ساختمان ها در ســاعات پایانی شب اقدام به سرقت 
از آن ها می کردند، شناســایی سارقان در دستور کار 

ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
ســرهنگ زارعــی افزود: بــا انجــام تحقیقات و 
بکارگیری شــگردهای خاص پلیسی فردی 30ساله 
توســط مامــوران در ایــن خصوص دســتگیر و در 

بازجویی های فنی، به 14 فقره ســرقت با هم دســتی 
یکی از دوســتانش اعتراف کرد و گفت اموال مسروقه 

را به شخصی دیگر فروخته است.
رئیس پلیــس آگاهی اســتان همــدان گفت: با 
راهنمایی متهم، همدست وی و خریدار اموال مسروقه 
نیز دستگیر شده و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی 

معرفی شدند.

تا چند ماه آینده

فاز دوم تولید گل لیلیوم گلخانه ای همدان به بهره برداری می رسد
سپهرغرب، گروه خبر: رئیس جهاد کشاورزی 
شهرســتان همدان گفت: تا چند ماه آینده فاز 
دوم تولیــد گل لیلیوم گلخانه ای شهرســتان 

همدان به بهره برداری می رسد.
حســین فضلــی در حاشــیه بازدیــد فرماندار از 
پروژه های عمرانی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 
همدان اظهار کــرد: طرح تولید گل لیلیوم گلخانه ای 
با اعتباری بالغ بر 20 هزار میلیون ریال در زمینی به 

مساحت 8 هزار متر مربع در حال احداث است.
وی با بیــان اینکه این گلخانه نخســتین گلخانه 
لیلیوم در ســطح استان اســت گفت: فاز اول آن به 
مســاحت 4 هزار متر مربع به بهر ه برداری رســیده و 
پیش بینی می شــود تا چند ماه آینده فاز دوم آن نیز 

به بهره برداری برسد.
رئیس جهاد کشاورزی شهرســتان همدان افزود: 
این پروژه در مجموع زمینه اشتغال 15 نفر را به طور 

مستقیم و 20 نفر را غیر مستقیم ایجاد کرده است.
وی طرح دامداری شــرکت ســیمان طاق نیز در 
زمینی به مســاحت 20 هزار متــر مربع و با ظرفیت 
500 رأس دام مولد و غیر مولد ایجاد شــده اســت، 
گفت: در حال حاضر روزانه هشــت هزار و 500 لیتر 

شیر توسط این واحد تولیدی روانه بازار می شود.
فضلی در پایان سخنانش اظهار کرد: با اجرای این 

طرح زمینه اشــتغال 45 نفر به طور مســتقیم و غیر 
مستقیم ایجاد شده است.


